
Id: NHHKWVOGAUMGGEBBDRCSMMMSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  VIII/39/2011
RADY GMINY PUŃSK

z dnia 7 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r., Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 Z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679. Nr 134, poz. 777), art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz. 
U. z 2009 Nr 157, poz.1240 i 1241, z 2010 r., Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 
238 poz.1578, Nr 257 poz.1726) Rada Gminy Puńsk uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2011 rok w zakresie: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 66.473, zgodnie z tabelą Nr 1 

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 574.298, zgodnie z tabelą Nr 2 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok wynosi ogółem 20.870.258, w tym: 

 dochody bieżące 11.965.516 , 

 dochody majątkowe 8.904.769, 

2) plan wydatków budżetu na 2011 rok wynosi ogółem 17.773.788. w tym: 

 wydatki bieżące 11.873.349, 

 wydatki majątkowe 5.900.439, 

§ 3. Z dochodów budżetu 2011 r. ustala się spłatę pożyczki zaciągniętej w 2010 r. w wysokości 5.206.497 zł na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu unii Europejskiej na zadanie pod 
nazwą : „ Drogi pogranicza dla przyszłej współpracy pomiędzy gminami Puńsk, Suwałki, Krasnopol i Samorządem 
Rejonu  Lazdijai”  –  2.259.520,  „Rozwój  przedsiębiorczości  na  pograniczu  polsko  litewskim”  192.000, 
„Kresatywność przemysłowa a możliwość zrównoważonego rozwoju regionów przygranicznych Polski i Litwy”  
222.600,  „Narodowy  program  budowy  boisk Moje  boisko Orlik  2012”  –  438.000,  „Przebudowa  i rozbudowa 
stacji  uzdatniania  wody  w Puńsku  wraz  z budową  i remontem  sieci  wodociągowej  i kanalizacji  w Puńsku 
i Trakiszkach” – 2.094.377, 

§ 4. Deficyt budżetu po uwzględnieniu ustaleń zawartych w §3 niniejszej uchwały wyniesie 2.110.000 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Ustala się limity Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 500.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu – do kwoty 2.110.000 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.757.831 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania  kredytów  i pożyczek  do  wysokości  poszczególnych  limitów  zobowiązań,  określonych  w § 
5 uchwały. 

§ 7. Ustala  się  łączną  kwotę  przychodów  budżetu  w wysokości  4.867.831  zł  oraz  łączną  kwotę  rozchodów 
budżetu w wysokości 7.964.328 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 8. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 



Id: NHHKWVOGAUMGGEBBDRCSMMMSY. Podpisany Strona 2

§ 9. Ustala  się  wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2010 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 10. Ustala się dotacje jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 11. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez 
wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Puńsk  i umieszczeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Feliks Stopnicki



Id: NHHKWVOGAUMGGEBBDRCSMMMSY. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  VIII/39/2011

Rady Gminy Puńsk

z dnia 7 września 2011 r.

Zalacznik1.doc

Tabela nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  VIII/39/2011

Rady Gminy Puńsk

z dnia 7 września 2011 r.

Zalacznik2.doc

Tabela nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  VIII/39/2011

Rady Gminy Puńsk

z dnia 7 września 2011 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 1do Uchwały nr VIII/39/2011 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  VIII/39/2011

Rady Gminy Puńsk

z dnia 7 września 2011 r.

Zalacznik4.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/39/2011 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  VIII/39/2011

Rady Gminy Puńsk

z dnia 7 września 2011 r.

Zalacznik5.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/39/2011 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  VIII/39/2011

Rady Gminy Puńsk

z dnia 7 września 2011 r.

Zalacznik6.doc

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VIII/39/2011 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: NHHKWVOGAUMGGEBBDRCSMMMSY. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  VIII/39/2011

Rady Gminy Puńsk

z dnia 7 września 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 5 do Uchwały nr VIII/39/2011 

Zalacznik7.doc

